
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka            Hradec Králové dne 

                TOÚ/091-17/Ko  Ing. Koubová/18            28. 11. 2017 

 

Věc: Změna/doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/298 Ledce 

– Opočno, II. etapa“ 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
zákon), mění/doplňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel v bodě 10.4 Další požadavky zadavatele odstavec  

,,Zadavatel v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další 
podmínku k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo 
smluvním zajištění dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP, 

s minimálním výkonem 80 t/hod. Dodavatel doloží: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 
příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel předloží  dokumenty 

k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných v České republice, 
doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043, pro laboratoř osvědčení o akreditaci, 
mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 a splnění požadavků TKP 7. 
Nepředložení těchto dokladů bude zadavatel považovat za porušení povinností a v souladu s § 122 odst. 5 
zákona bude dodavatel vyloučen.“ 

nahrazuje následujícím odstavcem 

,,Zadavatel v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další 
podmínku k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo 
smluvním zajištění dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP, 

s minimálním výkonem 80 t/hod. Dodavatel doloží: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 

příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel předloží  dokumenty 

k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných v České republice, 
doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, pro laboratoř osvědčení 
o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025 nebo rovnocenný, a splnění 
požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení. Nepředložení těchto 
dokladů bude zadavatel považovat za porušení povinností a v souladu s § 122 odst. 5 zákona bude 
dodavatel vyloučen.“ 

V souvislosti s výše uvedenou změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „II/298 Ledce – Opočno, II. etapa“ mění: 

 bod 5. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

 



 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena písemně v listinné formě v 1 originálu 

včetně oceněného rozpočtu. Oceněný rozpočet dodavatel v nabídce předloží i v elektronické podobě 
(formát xml, příp. Excel) na datovém médiu (např. na CD). Dodavatel dále předloží nabídku 
v 1 elektronické kopii na datovém médiu (např. na CD, ve formátu pdf). Dokumenty, jejichž originál 
bude v jiném než českém jazyce, musí mít ještě překlad do českého jazyka s výjimkou podle § 45 odst. 3 
zákona. 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 

s § 107 odst. 2 zákona a slovem „NEOTEVÍRAT“ na adresu: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.  
podatelna 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

nebo osobně:  

podatelna ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny 

do 5. 1. 2018 do 8:00 hodin  

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

Nabídky doručené na výše uvedenou adresu po uplynutí stanovené lhůty se nepovažují za podané 
a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 

 bod 8. Termín a místo pro otevírání obálek následovně: 

8.   Termín a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek bude provedeno dne 5. 1. 2018 v 8:00 hodin v zasedací místnosti společnosti ÚDRŽBA 
SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, Hradec Králové.  

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich náhradníků, 
také členové statutárního orgánu dodavatelů nebo zástupci dodavatelů, kteří jsou zplnomocněni k účasti 
na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě 
pro podání nabídek. Jednání komise se dále mohou případně zúčastnit jako pozorovatelé zástupci 
poskytovatele dotace. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

……………………………….. 
Ing. Jiří Brandejs 

         ředitel ÚDRŽBY SILNIC  
      Královéhradeckého kraje a.s. 

 na základě pověření 
 


		2017-11-29T12:21:00+0100




